- Degradazione di polisaccaridi mediante enzimi e rilevazione dei prodotti mediante 
test colorimetrici. 

La durata dell’incarico sarà al massimo di 3 mesi, con decorrenza dalla data di conferimento 
dell’incarico. 

Il compenso previsto per il contratto, al lordo delle ritenute, è il seguente: € 4.130,00 (euro 
Quattromilacentotrenta/00), da liquidarsi in un’unica soluzione al termine della prestazione. 
La suddetta attività si sostanzia in una prestazione d’opera regolata dall’art. 2222 e seguenti 

del Codice Civile. 

Il presente rapporto di lavoro autonomo occasionale non dà luogo a trattamento